Relatório nº 001/2025 - Comissão de Análise de Gratuidade

Portaria SESI nº058/2024

A Comissão responsável pela análise dos processos de solicitação de bolsas de gratuidade para o ano letivo de 2025 procedeu com a verificação
da documentação apresentada pelos requerentes, trabalhadores da indústria, a fim de averiguar a conformidade com os critérios estabelecidos
no Edital nº 003/2025.

No total, foi analisado 01 (um) processo, sendo este considerado apto para concessão da bolsa. Não houve processos considerados inaptos,
conforme detalhado no relatório anexo com o respectivo parecer da Comissão.

Ressaltamos que, não foram registradas outras inscrições para as vagas remanescentes destinadas a dependentes de trabalhadores da
indústria, havendo apenas um único inscrito.

Informamos, ainda, que após o período destinado à interposição de recursos, esta listagem preliminar poderá sofrer alterações, sendo o
resultado final previsto para divulgação no dia 23 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Boa Vista-RR, 21 de julho de 2025.

Comissão Nomeada de Gratuidade SESI-RR

Portaria SESI nº 058/2024

1ª SÉRIE ENSINO MEDIO ITINERARIO BIOTECNOLOGIA E SAÚDE - (VESPERTINO) – (16 vagas)

Ordem de
classificação

Nome do Aluno (a) Nome do (a) Responsável Parecer
SITUAÇÃO

IDENTIFICADA

1. P. J. O. S. ANA PAULA DE OLIVEIRA SOARES APTO, conforme edital nº 003/2025. -